סוף דבר, קיימת תשתית ראייתית לכאורית בעוצמה מספקת למיחוס למשיב באישום הראשון, וביחס לאישומים 2-3 קיימת תשתית ראייתית לכאורית מספקת לשותפותו של המשיב לקשירת קשר לפשע, לארגון וניהול שירותי הסעה לכניסה לישראל שלא כדין, לעבירות ניסיון הסעת שלושה תושבים זרים או יותר ולעבירת ניסיון לסיוע לכניסה לישראל שלא כדין.

ניתנה היום, י"ד סיוון תשפ"ד, 20 יוני 2024, בנוכחות הצדדים.